АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022 № 812

Об утверждении проекта планировки и

проекта межевания территории юго-

восточной части кадастрового

квартала 33:19:020502 в районе ул.

Васильевской муниципального

образования город Суздаль

Владимирской области.

В  соответствии  со  статьями  45,  46 Градостроительного  кодекса  Российской

Федерации,  постановлением  администрации  муниципального  образования  город

Суздаль от 18,10.2021 № 588 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания

территории  юго-восточной  части  кадастрового  квартала  33:19:020502  в  районе  ул.

Васильевской  муниципального  образования  город  Суздаль  Владимирской»,

протоколом публичных слушаний и заключением о результатах публичных слушаний

по проекту от 01.08.2022 года, статьей 18 Устава муниципального образования город

Суздаль, постановляю:

1.  Утвердить  проект  планировки  и  проект  межевания  территории  юго-восточной

части кадастрового квартала 33:19:020502 в районе ул. Васильевской муниципального

образования город Суздаль Владимирской, согласно приложению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов  местного

самоуправления города Суздаля.

Глава администрации

города Суздаля

С.В. Сахаров

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                Т.А. Михайлова

Готовил:

И.о. начальника

отдела строительства и архитектуры                   О.Е. Сидоркова

Приложение

к постановлению администрации

МО г. Суздаль

от 07.12.2022 № 812

Чертеж планировки территории

	АДМИНИСТРАЦИЯ